



Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləğahumdur

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 20 (21.681)

28 yanvar 2017-ci il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 27-də Dünya Gömrük Təşkilatının baş katibi Kunio Mikuriyanı qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan ilə Dünya Gömrük Təşkilatı arasında uğurlu əməkdaşlığın həyata keçirildiyini və Azərbaycan Dövlət Gömrük Komitəsinin Dünya Gömrük Təşkilatının çox fəal üzvlərindən biri olduğunu məmnunluqla qeyd etdi. Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, Azərbaycan iqtisadiyyatında, o cümlədən gömrük sahəsində həyata keçirilən genişmiqyaslı islahatlar artıq çox yaxşı nəticələr verməkdədir.

Azərbaycan gömrük sisteminin müasir texnologiyaların tətbiqi, insan resurslarının idarə olunması, gömrük sahəsində kadrların peşəkar səviyyəsinin artırılması və digər istiqamətlərdə böyük nailiyyətlər əldə etdiyini vurğulayan Dünya Gömrük Təşkilatının baş katibi Kunio Mikuriya bütün bunların güclü siyasi dəstək sayəsində mümkün olduğunu qeyd etdi. Kunio Mikuriya bu sahəyə verdiyi dəstəyə görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirdi.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2017-ci il 27 yanvar tarixli Sərəncamı ilə xidməti vəzifələrini yerinə yetirərək fərqləndiklərinə görə Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin bir qrup əməkdaşı təltif edilmişdir. Təltif olunanlar arasında Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin əməkdaşları da vardır.

Abdullayev Anar Şixəli oğlu
Mehdiyev Hafiz Həsən oğlu
Məmmədov Əkrəm Əbülfəz oğlu

“Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə təltif edilmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyində ötən ilin yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan kollegiya iclası keçirilib. Tədbirdə hesabət məruzəsi ilə çıxış edən səhiyyə naziri Niyazi Novruzov bildirdi ki, son illər səhiyyə sahəsində aparılan islahatlar nəticəsində tibb müəssisələrinin maddi-texniki bazası xeyli yaxşılaşdırılıb, yeni səhiyyə ocaqları tikilərək istifadəyə verilib.

Ötən il muxtar respublika əhalisinə keyfiyyətli tibbi xidmət göstərilib



Qeyd edilib ki, muxtar respublikada həyata keçirilən sosial-iqtisadi islahatların səmərəliliyi, əhalinin yaşayış standartlarının davamlı yüksəlişi, güzəranının daha da yaxşılaşması, müalicə-profilaktika işinin təşkili sahəsində görülən tədbirlər, tibbi xidmətin keyfiyyətinin və əhatəliliyinin artırılması və ümumiyyətlə, əhali rifahının davamlı yüksəlişi demografik vəziyyətə öz müsbət təsirini göstərib. Belə ki, muxtar respublikada 2016-cı ildə 6510 uşaq doğulub, 1850 ölüm hadisəsi qeydə alınıb, təbii artım 4660 nəfər, doğum göstəricisi 14,5, ölüm göstəricisi 4,1, 1 yaşa qədər uşaq ölümü 10 nəfər olmaqla, 1,5 promilli təşkil edib.

Vurğulanıb ki, dispanserizasiya işini yaxşılaşdırmaq, əhalini kütləvi müayinələrdən keçirmək, ucqar kəndlərdə və obalarda əhaliyə yüksəkixti-

saslı səhiyyə xidmətləri göstərmək məqsədilə yaradılmış həkim briqadaları yerlərdə müayinə-müalicə işi aparıb. Qadın mədəniyyət işçiləri arasında süd vəzi xərcəngini vaxtında aşkarlamaq üçün profilaktik kütləvi mamografiya müayinələri, ilkin vaxət xəstəliyinin vaxtında aşkarlanması məqsədilə kiçikyaşlı uşaqlar arasında tuberkulin sınağı, yuxarı sinif şagirdləri və müəllimlər arasında flüorografiya müayinəsi və məktəbyaşlı uşaqların kütləvi oftalmoloji, stomatoloji, ortopedik, endokrinoloji müayinələri davam etdirilib.

Niyazi Novruzov diqqətə çatdırıb ki, tibb işçilərinin ixtisas səviyyəsini artırmaq məqsədilə çoxsaylı seminar və konfranslar keçirilib. Həmçinin onlar Bakı şəhərinin, İranın və Türkiyənin müxtəlif klinikada və xəstəxanalarına təkmilləşdirmə

kurslarına göndərilib, həkim və orta tibb işçilərinin sertifikatı işi davam etdirilib.

Yoluxucu xəstəliklərin qarşısının alınması məqsədilə daim dezinfeksiya və dezinfeksiya tədbirləri, larviolla de-larvasiya aparılır. Bunun nə-

ticəsidir ki, yoluxucu xəstəliklərin kökü, demək olar ki, kəsilib.

Nazir bildirdi ki, səhiyyə müəssisələrinin fəaliyyətində olan nöqsan və çatışmazlıqlar qısa müddətdə aradan qaldırılmalı, əldə olunmuş müsbət nəticələrin davam etdirilməsi ciddi nəzarətə saxlanılmalı, həkimlərin peşəkarlığının artırılması istiqamətində tədbirlər görülməlidir.

Sonra nazirliyin Statistika və informatika sektorunun müdiri Kəmalə Həsənovanın, Naxçıvan Şəhər Körpələr Evi və Ailələrə Dəstək Mərkəzinin baş həkimi Rəsmiyyə Xasayevanın, Sədərək Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının baş həkimi Kəmalə İbrahimovanın və Naxçıvan Tibb Kollecinin direktoru Sona Məmmədovanın çıxışları olub.

Kollegiya iclasına yekun vuran səhiyyə naziri Niyazi Novruzov bildirdi ki, tibb müəssisələri üzərlərinə düşən bütün vəzifələrin, qarşıya qoyulan tələblərin, verilən tapşırıqların öhdəsindən bundan sonra da layiqincə gələcək, əhalinin sağlamlığının etibarlı şəkildə qorunması üçün tibb işçiləri qüvvə və bacarıqlarını əsirgəməyəcək, cari ili yüksək göstəricilərlə başa vuracaqlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

“Naxçıvanpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin nəzdində İtirilmiş əşyaların sahibinə çatdırılması xidməti fəaliyyətə başlayıb

Bu münasibətlə keçirilən tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının rabitə və yeni texnologiyalar naziri Rövşən Məmmədov çıxış edərək bildirdi ki, yaxın keçmişdə iri şəhərlərin dəmiryol vağzallarında, hava limanlarında, əhalinin daha sıx olduğu məkanlarda tapılmış əşyaların qəbulu və sahibinə qaytarılması üçün mənəqəqlər yaradılırdı. Vətəndaşlar tapdıqları əşyaları həmin mənəqəqlərə təhvil verir, əşyasını itirənlər isə həmin mənəqəqlərə müraciət edərək onlara məxsus əşyanı geri ala bilirdilər. Hazırda bu cür xidmət bir çox inkişaf etmiş ölkələrdə fəaliyyət göstərir.

Qeyd olunub ki, “Naxçıvanpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin nəzdində İtirilmiş əşyaların sahibinə çatdırılması xidməti fəaliyyətə başlayıb. Bu xidmət heç bir rüsum tələb edilmədən tam humanitar məqsədlə yaradılıb.

Muxtar respublikada hazırda 172 poçt mənəqəsinin fəaliyyətində deyən nazir bildirdi ki, bu mənəqələr bütün yaşayış ərazilərini əhatə edir. Poçt mənəqələrinə əhalinin bütün təbəqələrinin tez-tez müraciət etdiyini nəzərə alsaq, İtirilmiş əşyaların sahibinə çatdırılması xidmətinin “Naxçıvanpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin nəzdində fəaliyyətə başlaması ən uyğun variantdır. Belə ki, vətəndaşlar tərəfindən tapılan əşyalar həmin bölgədəki ən yaxın poçt mənəqəsinə təhvil verilib. Təhvil verilən əşyalar poçt bölməsində müvafiq kitablarda təlimata uyğun qeydiyyata alınır. Əşyasını itirənlər isə əşyanı itirdiklərini güman etdikləri əraziyə yaxın poçt mənəqəsinə və ya “Naxçıvanpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin İtirilmiş əşyaların sahibinə çatdırılması xidmətinin 225 nömrəli qaynar xəttinə zəng edib məlumat ala bilərlər. Əgər əşya tapılıbsa, əşya sahibi poçt mənəqəsinə şəxsiyyətini təsdiq edən sənədlə yaxınlaşıb təlimata uyğun ona məxsus əşyanı təhvil ala bilər.



Bundan əlavə, vətəndaşlar “Naxçıvanpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin www.naxcivanpoct.az internet saytında yerləşdirilmiş “İtirilən əşyaların qeydiyyatı” bölməsində fərdi qaydada tapdıqları, yaxud itirdikləri əşyalar haqqında məlumatı yerləşdirə bilərlər. Bunun üçün saytda iki alt-bölmə yaradılıb. Əşyanı tapanlar, yaxud itirənlər xüsusi müraciət formasını dolduraraq tam məlumatı saytın administratoruna göndərirlər. Məlumat yoxlandıqdan sonra saytın “Tapılan əşyalar”, yaxud “İtən əşyalar” altbölməsinə yerləşdirilir. Eyni zamanda poçt mənəqəsinə təhvil verilən əşyalar da qeyd olunan saytın “Tapılan əşyalar” altbölməsinə yerləşdirilir.

Qeyd olunub ki, 225 qısa nömrəli telefon xətti həftənin 5 günü iş saatlarında vətəndaşların xidmətindədir.

Sonra “Naxçıvanpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin direktoru İlqar Sadiqov elektron lövhə vasitəsilə “Naxçıvanpoçt” MMC-nin rəsmi internet saytında “İtirilən əşyaların qeydiyyatı” bölməsi, onun quruluşu və iş prinsipi haqqında ətraflı məlumat verib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin, Dövlət Gömrük Komitəsinin, “Naxçıvan” Əlahiddə Sərhəd Dövlət Təhlükəsizlik Nümayəndələrinin, eləcə də “Naxçıvanpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin rayon filiallarının məsul şəxslərinin iştirak etdiyi tədbirə rabitə və yeni texnologiyalar naziri Rövşən Məmmədov yekun vurub.

Son illər muxtar respublikada hər bir sahədə olduğu kimi, dövlət orqanları tərəfindən vətəndaşlara yerlərdə hüquqi xidmətlərin göstərilməsi istiqamətində də xeyli işlər görülüb.

2015-ci il martın 7-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyində yaradılan səyyari xidməti insanlar daha bir qaygının ifadəsidir. Səyyari xidmət üçün nazirliyə “Hyundai” markalı avtomobil alınıb. Avtomobil xidmət sahələrinə uyğun olaraq, səyyari xidmətin göstərilməsi üçün kompüter, POS-terminal, fotoaparət, elektron məsafəölçən və digər avadanlıqlarla təchiz edilib.

Səyyari xidmət fəaliyyətini genişləndirir



Səyyari xidmət avtomobili vasitəsilə yerlərdə vətəndaşlara ümumvətəndaş pasportlarının və şəxsiyyət vəsiqələrinin verilməsi və dəyişdi-

rilməsi, sürücülük vəsiqələrinin dəyişdirilməsi, məhkumluq haqqında və arxiv arayışlarının verilməsi, ov silahlarının qeydiyyatına alınması üzrə hüquqi xidmətlər göstərilir. Avtomobildə quraşdırılan müasir avadanlıqlar ümumvətəndaş pasportlarının, şəxsiyyət vəsiqələrinin yerlərdə vətəndaşlara təqdim olunmasına imkan verir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Daxili İşlər Nazirliyindən aldığımız məlumata görə, 2015-ci ildə səyyari xidmətə 6320 müraciət olub. Onlardan 5123-ü şəxsiyyət vəsiqəsi, 1155-i sürücülük vəsiqəsi, 29-u ümumvətəndaş pasportu, 2-si ov silahlarının qeyd alınması, 11-i məhkumluq arayışı almaq üçün müraciətlərdir.

2016-cı ildə isə səyyari xidmətə 6062 müraciət edilib. Onlardan 4627-si şəxsiyyət vəsiqəsi, 1386-sı sürücülük vəsiqəsi, 5-i ümumvətəndaş pasportu, 44-ü məhkumluq arayışı almaq üçün olunan müraciətlərdir.

Səyyari xidmət 2017-ci ildə fəaliyyətinə Şurur rayonundan başlayıb. Bu günədək həm də Sədərək rayonunda olub. Hazırda Ordubad rayonunda fəaliyyətini davam etdirir. Gənzə, Yuxarı Əndəmic, Aşağı Əylis, Düylün və Vənənd kəndlərində, dənən isə rayonun Aza kəndində əhaliyə səyyari xidmət göstərilir. Şəxsiyyət vəsiqəsi üçün 8, sürücülük vəsiqəsi üçün 4 nəfər xidmətə müraciət edib.

Ümumilikdə, yanvar ayında səyyari xidmətə 212 müraciət edilib. Onlardan 146-sı şəxsiyyət vəsiqəsi, 66-sı sürücülük vəsiqəsi üçün olunan müraciətlərdir.

Xəbərlər şöbəsi



Kirayə müqaviləsinin bağlanması qanunun tələbidir

Bəs qanuna necə əməl edirik?

İnkişaf edən sivil cəmiyyətə xas olan mühüm keyfiyyətlərdən biri hər kəsin əmlaka sahib olması, həmin əmlakın bəhrəsindən istifadə edə bilməsidir. Bunun təmin olunması ən təməl insan hüquqlarından biridir və müstəqil ölkəmizdə qüvvədə olan qanunlarda da əmlaka, xüsusən daşınmaz əmlaka sahib olma, ondan gəlir götürmə hüquqları dəqiq əks olunub. Başqa sözlə, digər əmlak münasibətləri kimi, daşınmaz əmlakdan istifadə və ondan gəlir götürmək, yəni ev, mənzil kimi yaşayış sahələrini icarəyə verməklə onlardan gəlirlər əldə etmək üçün dövlət hər bir vətəndaşına zəmanət verir. Bazar iqtisadiyyatının, azad, demokratik cəmiyyətin də hər bir vətəndaşına yaratdığı imkanlar məhz bunlardır.

Ancaq azad cəmiyyətdə yaşamaq üçün dövlətin güclü, maliyyə imkanlarının geniş olması vacib şərtdir. Bu isə hər bir vətəndaşın, iqtisadi fəaliyyətlə məşğul olan hər bir sahibkarın dövlət büdcəsinə vergi ödəməklə bu gücün yaranmasına öz töhfəsini verməklə mümkündür. Əks halda, maliyyə imkanları az, iqtisadi cəhətdən zəif olan dövlətdən belə zəmanət ummaq heç kəsin haqqı deyildir. Halbuki hər bir vətəndaş üçün qazandığı gəlirlərdən vergi ödəmək bir mədəniyyətdir. Hələ ibtidai cəmiyyətlərdən vergidən yayınmaq ən ağır cinayətlərdən biri kimi dövlətə xəyanətlə bərabər tutulub, müvafiq cəza tədbirləri görülüb.

Müasir dövrdə ölkəmizdə müxtəlif vergi sistemi qurulub. Sahibkarlıq fəaliyyəti genişləndirib, vergi ödəyicilərinin sayı artıqca dövlət büdcəsinə daxil olmaların həcmi artır ki, bu da büdcə xərcləri kimi ölkəmizin müdafiəsində, güclü asayişimizdə, uşaqlarımızın təhsilində, vətəndaşlarımızın sağlamlığında və digər rifahımızda özünü göstərir. Ancaq ilk araşdırmalar göstərir ki, bəzi insanlar kifayət qədər gəlirli sahibkarlıqla məşğul olduqları halda hələ də öz qazanclarından vətəndaş olduqları dövlətin büdcəsinə vergi ödəməkdən yayınmağa çalışırlar. Öz ehtiyacı üçün lazım olandan artıq sayda ev və fərdi mənzilə sahib olan vətəndaşların bu daşınmaz əmlaklarını digər vətəndaşlara müqaviləsiz qaydada icarəyə verməklə kifayət qədər gəlir əldə etdikləri halda, onların vergidən yayınmaları belə hallardandır.

Daşınmaz əmlakdan bəhər götürülməsi məqsədilə onun kirayə verilməsi qanunvericiliklə qadağan olunmadığı üçün əmlak sahibinin və kirayə götürən tərəfin də qanunla müəyyən olunmuş konkret hüquq və vəzifələri vardır. Belə ki, Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsinin 124.1, 150.1.6 və 150.2-ci maddələrinə əsasən, bəhər məqsədilə əmlakını kirayə verən şəxsin gəlirindən 14 faiz dərəcə ilə vergi tutulur. Əgər bağlanmış kirayə müqaviləsinin tərəfləri fiziki şəxslər olarsa tərəflərdən biri vergi orqan-

larında uçotda olmalı və ödənilən kirayə məbləğindən 14 faiz dərəcə ilə vergi ödənməsini həyata keçirməlidir. Bu zaman qanuna əsasən, kirayə müqaviləsinə imza atan tərəflərdən biri, məsələn, əmlakı kirayə götürən şəxs kirayə məbləğindən vergi ödəyərsə, o zaman eyni gəlir mənbəyi kimi daşınmaz əmlakını kirayə verən şəxsin gəlirindən vergi tutulmur.

Evini kirayə verən fiziki şəxsin vergidə izi olması üçün çox da çətin proseslər tələb olunmur. Bu işin rəsmiləşdirilməsi məqsədilə tərəflərin şəxsiyyət vəsiqələri və əmlak haqqında müvafiq sənədlərlə birgə notarial xidmətlərə müraciət etməsi kifayətdir. Şübhəsiz, qısa müddətdə və cüzi xidmət haqqı müqabilində rəsmiləşdirilən belə kirayə müqavilələri dövlət büdcəsinin qazancından əlavə digər dövlət orqanları və eləcə də vətəndaşların özləri üçün faydalıdır. Belə ki, yerli idarəetmə orqanları, mənzil-istismar sahələri və asayiş keşikçiləri üçün kimin hansı mənzildə yaşadığını rəsmi şəkildə bilməsi çox vacibdir. Daimi qeydiyyatda duran sakinlər üçün bu məsələnin həlli o qədər də çətin deyildir. Ancaq yaşayış məqsədilə daşınmaz əmlakı kirayə yolla istifadə edənlərin hər hansı yerli orqan tərəfindən tanınmaması belə məsələlərin həllinə, o cümlədən daşınmaz əmlakın icarə sığortası üzrə aparılan işlərə mənfi təsir edir. Digər bir tərəfdən, rəsmiləşdirilməyən kirayə müqavilələri zamanı çox tez-tez rast gəlinən hallardan biri yığılıb qalmış kirayə haqlarının ödənilməməsi, kirayəçinin mənzilə külli miq-

Kirayə verilmiş əmlaka görə ödənməmiş kirayə haqqının vergiyə cəlb edilməməsi halında mövcud qanunvericiliyə görə məsuliyyət də müəyyən olunub. Belə ki, bu sahədə vergidən yayınmağa görə vergi ödəyiciləri Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsinin 57, 58 və 59-cu maddələrinə əsasən məsuliyyət daşıyırlar. Belə ki, həmin maddələrə əsasən müəyyən olunmuş müddətdə vergi orqanlarında uçota alınmasına və əldə etdiyi və ya ödədiyi kirayə haqlarına görə vergi orqanlarına hesabat təqdim olunmasına görə 80 manata qədər, habelə vergi məbləğinin bilərəkdən azaldılmasına görə yayındırılmış məbləğin 50 faizi qədər məbləğdə maliyyə sanksiyası tətbiq edilir. Odur ki, əmlakını kirayə verən hər bir vətəndaş ölkəmizin vergi qanunvericiliyinin tələblərinə ciddi əməl etməli, qazandığı məbləğdən dövlət büdcəsinə vaxtında və tam vergi ödəməlidir.

ƏLİ CABBAROV

İnsan həyatı və sağlamlığı ən dəyərli nemətdir. Sağlamlığın qorunması üçün maddi təminat həmişə mühüm rol oynayır. Baş verən qəzalar halında insan həyatına və sağlamlığına dəyər zərərə görə sığorta məbləğinin ödənilməsi fərdi qəza sığortasının mahiyyətini təşkil edir.

Fərdi qəza sığortasına diqqət artırılır

Fərdi qəza sığortası öz formasına görə könüllü sığortadır. İnsanlar gündəlik həyatda müxtəlif işlər görür, müxtəlif hava şəraitində yola çıxır və bu zaman texniki vasitələrdən istifadə edirlər. Bu da müəyyən səviyyədə qəza halları ilə rastlaşma ehtimalı yaradır. Bu sığorta növü üzrə əvvəlcədən sığortalanmış şəxslər baş verə biləcək bədbəxt hadisələr zamanı aldıkları sığorta ödənişlərindən faydalanırlar. Başqa sığorta növləri ilə müqayisədə bu sığorta növünün digər üstünlükləri də vardır. Belə ki, başqa bir sığorta növü olan istehsalatda bədbəxt hadisələrdən icbari sığorta zamanı sığortalanan şəxslərə yalnız iş vaxtı baş verə biləcək hadisələrdən təminat verilsə, fərdi qəza sığortası müqaviləsi olan şəxslərə onların harada və hansı saatda baş verməsindən asılı olmayaraq bütün gözlənilməz bədbəxt hadisələrdən təminat verilir. Bu isə hər bir insana həyatının və sağlamlığının bərpa olunmasına təminat yaradır. Çünki baş verən hadisələrin bəziləri insanların həyat və sağlamlığına zərər vurmaqla ciddi maddi itkilərlə nəticələnir. Ona görə də fərdi qəza sığortasının hər kəs üçün əhəmiyyətli olduğunu deyə bilərik. Başqa sözlə, insana rast gəlinən fiziki, kimyəvi, texniki xarakterli gözlənilməz hadisələrdən dəymiş zərərlərin əvəzini məhz bu yolla ödəmək mümkündür.

Fərdi qəza sığortası zamanı insanların cansağlığının və əmək qabiliyyətinin itirilməsi ilə müşayiət olunan qəfil yanğın, partlayış, donma, suda boğulma, elektrik cərəyanı, ildırımvarma, vəhşi heyvanların hücumu, tənəffüs yollarına yad əşyanın düşməsi, zərərli bitkilərdən kəskin zərərəlmə, eləcə də maşın, mexanizm və alətlərdən istifadə zamanı ona dəymiş zərərə görə sığortalı vətəndaşın özü və ya ailəsi sığorta müqaviləsində göstərilmiş məbləğdə sığorta ödənişi ilə təmin olunur.

Qeyd etdiyimiz kimi, fərdi qəza sığortası tərəflər arasında razılaşdırılmış sığorta müqaviləsi bağlamaqla həyata keçirilir. Bu müqaviləyə əsasən, sığortalı şəxsin ödədiyi razılaşdırılmış sığortahaqqı müqabilində sığorta hadisəsi baş verəndə zaman həmin müqavilədə göstərilən sığorta

məbləğinin sığortaçı tərəfindən faydalanacaq şəxsə, yəni sığorta olunan, sığorta olunan bədbəxt hadisə nəticəsində vəfat etdiyi hallarda isə vərasəsinə verilməsi nəzərdə tutulur.

Fərdi qəza sığorta növü üzrə müqavilə bağlanarkən sığortalı şəxsin ödədiyi sığortahaqqı razılaşdırılmış sığorta məbləğinə və sığorta olunanın peşəsi və məşğuliyyəti nəzərə alınmaqla müəyyənləşdirilən tarif dərəcəsinin sığorta məbləğinə nisbətəndə hesablanmış pul məbləğidir. Başqa sözlə, fərdi qəza sığortası üzrə tarif dərəcəsi risklərin səviyyəsindən asılı olaraq 0,5 faizdən 2 faizədək məbləğdə müəyyənləşdirilir. Məsələn, aşağı risk dərəcəsinə min manat dəyərində sığorta məbləği üçün 0,5 faiz tarif dərəcəsi ilə 5 manat sığortahaqqı ödəməklə müqavilə bağlamaq mümkündür. Beş min manatlıq sığorta məbləği üçün isə müqavilə bağlandıqda 0,5 faiz tarif dərəcəsi ilə 25 manat sığortahaqqı ödənilməlidir. Nisbətən yüksək risk səviyyəsi mövcud olduqda isə min manatlıq sığorta məbləği üçün 1 faiz tarif dərəcəsi ilə 10 manat sığortahaqqı, beş min manatlıq sığorta məbləği üçün isə 50 manat sığortahaqqı ödənilməklə müqavilə bağlanır.

Göründüyü kimi, fərdi qəza sığortası insan amininə qayğı ilə yanaşmada mühüm vasitədir. Müasir cəmiyyətimizə xas olan fəal həyat tərzini və işgüzarlıq, insanların texnikadan və nəqliyyat vasitələrindən daha çox istifadə etməsi, öz növbəsində, gözlənilməz qəfil qəza hadisələrinə də rast gəlmə ehtimalının artmasına səbəb olur. Belə gözlənilməz bədbəxt hadisələrdən vaxtında sığortalınmaq isə insanların dəymiş maddi zərərlərdən xilas olunmasında mühüm köməkdir.

Hafiz HÜSEYNOV
Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Baş Sığorta
Agentliyinin baş mütəxəssisi

Rəsm müsabiqəsi başa çatıb



Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəssamlar Birliyinin Bəhrüz Kəngərli adına Sərgi Salonunda Naxçıvan Muxtar Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyi və Rəssamlar Birliyinin birgə təşkilatçılığı ilə gənclərə vətənpərvərlik hisslərinin aşılanması məqsədilə muxtar respublikada fəaliyyət göstərən ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin tələbələri arasında "Şəhidlər unudulmaz, hər zaman anılar" adlı rəsm müsabiqəsi keçirilib.

Müsabiqəyə 20 əsər təqdim olunub. Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəssamlar Birliyinin əməkdaşı Nizami Aliyev, Gənclər və İdman Nazirliyi Aparatının Gənclərlə iş şöbəsinin müdiri Nicat Babayev, "Naxçıvan" Universitetinin prorektoru Əli

Yusifov və Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəssamlar Birliyinin üzvü Eldar Zeynalov çıxış edərək qalibləri təbrik ediblər.

Müsabiqədə ali təhsil müəssisələri üzrə Naxçıvan Dövlət Universitetinin tələbəsi İsmayıl İsmayıl qalib adını qazanıb. Bu universitetin digər tələbəsi Çimnaz Gözləova ikinci, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun tələbəsi Gülşad Quliyeva üçüncü olublar. Naxçıvan Dövlət Universitetinin tələbələri Günel Abdullayeva, Fəxriyyə Qədimbəyli, "Naxçıvan" Universitetinin tələbəsi Allahqulu Qanbarov isə həvəsləndirici yerlərə layiq görüldülər. Orta ixtisas təhsili müəssisələri üzrə Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin tələbəsi Axtar Sadiqova müsabiqənin qalibi olub. Kollecin digər tələbəsi Könül Mərdanova və Naxçıvan Tibb Kollecinin tələbəsi Aysun Rzayeva ikinci və üçüncü pillədə qərarlaşdılar. Qaliblərə təşkilatçıların diplom və hədiyyələri təqdim olunub.

ƏLİ CABBAROV

SƏRQ qapısı
Baş redaktor:
TURAL SƏFƏROV

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Əli Cabbarov
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnmə və
Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
Tiraj: 1000. Sifariş № 81